
平成 22 年 9 月吉日 

会員様各位 

                    株式会社オーシー 
本社／大分市末広町 2丁目 3番 28 号 

登録番号／九州財務局長（8）第 00046 号 

日本貸金業協会会員 第 002154 号 

 

 

手数料改定に関する重要なお知らせ 
 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社カードをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて早速ではございますが、貸金業法の改正に伴いＡＴＭ・ＣＤでのキャッシングの『お借入れ』

のご利用につきまして、ＡＴＭ利用手数料をお客様に一部ご負担いただくことになりましたのでご

案内申し上げます。またその他手数料の一部変更につきましても以下の通り併せてご案内をさせて

いただきます。 

会員の皆様には、何卒ご理解賜り、今後ともご愛顧賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

【ＡＴＭ手数料について】 

  ■対象 

   国内・海外のＡＴＭ／ＣＤによるキャッシングサービス 

 ■適用開始日 

   平成 22 年 11 月 1 日ご利用分より 

  ■ＡＴＭ利用手数料(消費税含む) 

ご利用金額 手数料 

1 万円以下 105 円 

1 万円超 210 円 
※ＡＴＭ手数料は、ご利用 1回当たりの金額となります。 

※ＡＴＭを利用したご返済につきましては、お客様のご負担はございません。 

※毎月締切日までのＡＴＭ手数料を、翌月のお支払日にご請求させていただきます。 

 

【再振替手数料について】 

  ■対象 

   キャッシングのお支払金が支払期日に預金口座から振替できない場合に行う再度の口座振替。 

  ■適用開始日 

   平成 22 年 12 月 13 日（月）再振替分より 

  ■再振替手数料 

   210 円（消費税含む） 

  

【カード再発行手数料について】 

  ■対象 

   カードの紛失・盗難・毀損・減失等 

 ■適用開始日 

   平成 22 年 11 月 1 日再発行申請分より 

  ■再発行手数料 

   一般カード（ＥＴＣ含む） 1,050 円（消費税含む） 

   金融専用カード       525 円（消費税含む） 

   ※翌月のお支払日にご請求させていただきます。 

 
 
 

本件に関するお問合せ先 

 
オーシーカスタマーセンター 

℡０９７－５３７－０４０４（受付：平日 9：00～17：00） 


